
EDITAL 048/2024 - SECULT

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 024/2024 - PREMIAÇÃO PARA AGENTES

CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI N°

14.399/2022)

Art. 1° A Comissão Organizadora do edital produzido com recursos do Governo Federal repassados pelo

Ministério da Cultura, por meio da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB (Lei n°

14.399/2022), INFORMA o resultado final do Edital de Chamamento Público Nº 024/2024 - Premiação para

Agentes Culturais com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB (Lei N°

14.399/2022), conforme ANEXO I.

Art. 2° Os proponentes que tiveram as propostas CONTEMPLADAS, ficam CONVOCADOS a assinar o Termo de

Premiação Cultural, por meio de assinatura digital (Gov.br) ou de forma presencial no período de 02 a 05 de

dezembro de 2024.

§1° O Termo de Premiação Cultural corresponde ao documento a ser assinado pelo agente cultural

selecionado neste Edital.

§2° Os proponentes que desejarem realizar a assinatura do Termo de Premiação Cultural de forma eletrônica

(Gov.br) deverão solicitar pelo e-mail comissaopnabcascavel@gmail.com o envio do Termo de Premiação

Cultural, informando os dados pessoais (nome completo e categoria), devendo ser devolvido assinado para o

mesmo e-mail até o dia 05 de dezembro de 2024, juntamente com a confirmação da conta bancária em que

deverá ser realizado o pagamento.

§3° Caso não seja possível, a assinatura poderá ser realizada na forma presencial na Secretaria Municipal de

Cultura, Rua Rio de Janeiro, 905, Centro (Teatro Municipal Sefrin Filho) de 02 de dezembro a 05 de dezembro

de 2024, no horário das 08h30 às 11h45 e das 13h30 às 17h30 munido do comprovante de conta bancária de

sua titularidade.

§4° O agente cultural deve assinar o Termo de Premiação Cultural dentro do prazo previsto, sob pena de perda

do valor referente à premiação.

Cascavel, 29 de novembro de 2024.

__________________________________________

Miriane Scussiatto

Presidente da Comissão Organizadora LPG Cascavel - Paraná

mailto:comissaopnabcascavel@gmail.com


ANEXO I - RESULTADO FINAL DAS PREMIAÇÕES CONTEMPLADAS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 024/2024 - PREMIAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA PÓLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA - PNAB

N° AGENTE CULTURAL TIPO
PESSOA CATEGORIA CONCORRÊNCIA MÉDIA

FINAL
STATUS DA

PREMIAÇÃO OBSERVAÇÃO VALOR A RECEBER

1
2
3
4
5
6
7
8 - -
9 - -

10 - -
11 - -
12
13 - -
14 - -
15 - -
16 - -
17 - -
18 - -
19
20 - -
21 - -
22
23 - -
24 - -
25 - -
26 - -
27 - - -
28 - - -

Legenda: 
AC – Proposta contemplada na ampla concorrência por possuir nota suficiente, conforme item 5.2 do edital n° 024/2024.
CN – Proposta contemplada nas cotas de negros.
CI – Proposta contemplada na cota de indígena.
CPcD - Proposta contemplada na cota de pessoa com deficiência.
CN remanejada para PcD – Saldo de cota de negros remanejado para cota de pessoa com deficiência, conforme item 5.4 do edital n° 024/2024.
CN remanejada para AC – Saldo de cota de negros remanejado para a ampla concorrência, conforme item 5.4 do edital n° 024/2024.
CI remanejada para AC - Saldo de cota de indígena remanejado para ampla concorrência, conforme item 5.4 do edital n° 024/2024.
CPcD remanejada para AC - Saldo de cota de pessoa com deficiência remanejado para ampla concorrência, conforme item 5.4 do edital n° 024/2024.

EDENIUZA VARGAS DA COSTA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS COTA PcD 53,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
AMANDA GABRYELA HIGINO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS COTAS NEGROS 47,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
SIRLEI ELIETE SALVADORI COELHO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 45,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
GABRIELA QUEIROZ OLIVEIRA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 45,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
EDUARDO JOSÉ SCORTEGANHA FILHO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 45,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
DANIELA SOARES DOS SANTOS CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 43,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
LOUISA CRISTINA GOES CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 43,33 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
JOSIANE MARIA MENGISDISKI PIOVEZAN CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 42,33 SUPLENTE
MARIA LÚCIA SLONGO REBELATO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 42,33 SUPLENTE
SAMUEL ADIALA PEREIRA PINTO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 41,00 SUPLENTE
MARIA MARGARETE BESING CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 40,67 SUPLENTE
LEANDRO DOS SANTOS BORGES CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS COTAS NEGROS 40,67 CONTEMPLADO CN R$ 10.000,00
LAURO BORGES DE PAULA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 40,00 SUPLENTE
CLAITON DERLI BIAGGI CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 39,33 SUPLENTE
ERALDO JUNIOR ADORNO CARVALHO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 38,67 SUPLENTE
JULIO LECH SARAIVA SZYMANSKI CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 38,33 SUPLENTE
TAMIRES MILENE BECHER CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 38,33 SUPLENTE
ANTONIO CESAR FERREIRA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 38,00 SUPLENTE
MARIA JULIA DE ROSSI WALBER CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS COTA PcD 36,00 CONTEMPLADO CPcD R$ 10.000,00
HELOISA MULLER SANTANA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 35,00 SUPLENTE
CAROLINE VESSANI FERREIRA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 34,00 SUPLENTE
MARCOS ANTÔNIO SAMPAIO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS COTA PcD 33,67 CONTEMPLADO CN remanejada para PcD R$ 10.000,00
LUIGI MAMEDIO FROHLICH CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 32,00 SUPLENTE
DANIELI MARIA CORBARI CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 31,33 SUPLENTE
BRUNA DOS SANTOS DA LUZ CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 31,00 SUPLENTE
ADELSON LEMOS 46725962904 CNPJ ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 30,33 SUPLENTE
JOZIANE DOMICIANO LIMA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 27,00
JOÃO MARTINS NETO CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 24,67
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EDGAR HEIMOVSKI JUNIOR CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 22,33
ANTONIA GOZZI PEÇA CPF ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS AMPLA 21,00
LUIZ CARLOS DA SILVA CPF DANÇA COTAS NEGROS 43,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
J LIMA DANÇA E ARTE LTDA CNPJ DANÇA AMPLA 43,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
CLÁUDIA MATTANA CPF DANÇA AMPLA 42,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARIA SIRLENE SANTOS DA CONCEIÇÃO CPF DANÇA AMPLA 39,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
KEYLLA REGINA CASAGRANDE SLOBODZIAN CPF DANÇA AMPLA 39,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MAYARA GABRIELE MULLER CPF DANÇA AMPLA 39,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
JEFFERSON APARECIDO DE SOUZA CPF DANÇA AMPLA 39,33 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
FABIOLA ANDRESSA DOS SANTOS MATOS CPF DANÇA AMPLA 39,00 CONTEMPLADO CPcD remanejada para AC R$ 10.000,00
GEOVANI RODRIGUES ALVES DA SILVA CPF DANÇA COTAS NEGROS 36,00 CONTEMPLADO CN R$ 10.000,00
EVERTON SOARES XAVIER CPF DANÇA AMPLA 35,67 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
WELLINGTON RICARDO SANTOS MATOS CPF DANÇA AMPLA 34,67 SUPLENTE
LUCIANE DISSEGNA CPF DANÇA AMPLA 34,00 SUPLENTE
ANTONIO DALAZEN DOS SANTOS JUNIOR CPF DANÇA AMPLA 32,33 SUPLENTE
FERCRIZ ESCOLA DE ARTE E DANÇA CNPJ DANÇA AMPLA 28,33
INSTITUTO CULTURAL DE CASCAVEL CNPJ AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 45,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ELAINE RODRIGUES FRIEDMANN TAFFAREL & LTDA CNPJ AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 45,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
JAIR DA COSTA CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL COTAS NEGROS 44,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANDRESSA VALÉRIA MORAES CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 43,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
SOLANGE ESEQUIEL CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 42,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
EDSON LACIR DO NASCIMENTO SOCOLOWSKI CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 41,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
JAIR PEREIRA GOMES CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 41,67 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
SILVANA DE ARAÚJO VAILLÕES CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 39,67 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
ADRIANO DOS SANTOS BRANDAO CNPJ AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO CPcD remanejada para AC R$ 10.000,00
ANDRÉ LUÍS DUTRA CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
LUCAS MUNIZ DE ALMEIDA CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 35,67 SUPLENTE
LAURA VERONESE MARCON CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 33,00 SUPLENTE
WILLIAN NARCISO BRECHER CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 30,67 SUPLENTE
MANTOVANI PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA CNPJ AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 29,33 -
PAULO ROBERTO DRAGE CPF AGENTE E PRODUTOR CULTURAL AMPLA 21,67 -
ARISTEU OLIVEIRA DOS SANTOS CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 39,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
DOUGLAS DA SILVA NICOLAU CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 39,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
CIBELI DE FÁTIMA COUSS CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 38,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANDERSON MARCOS DA SILVA CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 34,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
JOÃO PEDRO MARTINS DA SILVA CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 33,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
LEONIDES CARLOS TABORDA QUADRA CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 30,66 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
GISELE KARINE WURMEISTER FERREIRA CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 30,00 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
LUCIANO MARCELO PIETRO BIAGGI CPF CULTURAS POPULARES AMPLA 30,00 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
LAUANA REGINA PEREIRA CPF LITERATURA COTAS NEGROS 46,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
DELAIR BORGES ZERMIANI CPF LITERATURA AMPLA 41,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
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FRANCIELI BARROSO CPF LITERATURA AMPLA 39,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
TEREZA GARBIN CPF LITERATURA AMPLA 38,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARIANE LETÍCIA DOS SANTOS CPF LITERATURA AMPLA 38,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
CARLOS PEDROSO DOS SANTOS CPF LITERATURA AMPLA 32,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MAYCON MOTERLE CPF LITERATURA AMPLA 30,00 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
JENIFER LIMA CPF LIVRE/GERAL COTA PcD 50,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00

CINTHYA CRISTINA PASSOS ALVES CPF LIVRE/GERAL COTA PcD/COTAS
NEGROS 48,17 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00

DIOGO DE QUADROS CPF LIVRE/GERAL COTAS NEGROS 46,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MIGUEL JOAQUIM DAS NEVES CPF LIVRE/GERAL COTAS NEGROS 44,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
VINICIUS VOIGT MACHADO DE SOUZA CPF LIVRE/GERAL AMPLA 44,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
TAYSSA CAMILA MAZETTO MAZZO CPF LIVRE/GERAL AMPLA 44,50 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
EVELYN CRISTHINE DE ANEVÃO CPF LIVRE/GERAL AMPLA 44,50 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
PAMELA CRISTINA VENDRUSCOLO FERMINO CPF LIVRE/GERAL AMPLA 44,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
SARAH CASTAMANN CPF LIVRE/GERAL AMPLA 42,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANTONIA MARLENE VILACA CPF LIVRE/GERAL AMPLA 41,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ALICE CARINE DIAS CPF LIVRE/GERAL AMPLA 40,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
32.575.982 GRACIELI ERNA SCHUBERT KUHL CNPJ LIVRE/GERAL AMPLA 40,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANTONIO CARLOS MACHADO CPF LIVRE/GERAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
LUIZ CARLOS BRUGNERA CPF LIVRE/GERAL AMPLA 37,50 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
KARINA ALMEIDA DA SILVA PORTO CPF LIVRE/GERAL AMPLA 36,83 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
LUCIA BETHANIA DE OLIVEIRA DAVIES RISSI CPF LIVRE/GERAL AMPLA 36,00 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
ARIVONIL POLICARPO PEREIRA CPF LIVRE/GERAL AMPLA 34,83 CONTEMPLADO CPdD remanejada para AC R$ 10.000,00
RONY ADRIANO MARQUES DOS SANTOS CPF LIVRE/GERAL AMPLA 34,66 CONTEMPLADO CPcD remanejada para AC R$ 10.000,00
NATANAEL HEIMOVSKI CPF LIVRE/GERAL AMPLA 33,33 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
MARCELO BONGIOVANNI KORP CPF LIVRE/GERAL AMPLA 32,33 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
SABRINA VALÉRIA SEEHAGEN CPF LIVRE/GERAL AMPLA 32,00 SUPLENTE
PRISCILA SOUZA CPF LIVRE/GERAL COTAS NEGROS 28,00
LEILA VIEIRA CPF LIVRE/GERAL AMPLA 22,67
SUMARA GOMES CPF ARTES CÊNICAS COTA PcD 46,50 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ASSOCIAÇÃO CASCAVELENSE DE AMIGOS DE SURDOS CNPJ ARTES CÊNICAS AMPLA 42,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
JHONATAN MAZO DA CRUZ CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 40,83 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ALINE DANIELA FERNANDES CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 37,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ALVARO BIZINELA CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 37,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARCO AURELHO TECCHIO CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 36,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
LORIEN MARIA SCHLICHTING CPF ARTES CÊNICAS COTA PcD 34,67 CONTEMPLADO CPcD R$ 10.000,00
LAIR VIEIRA JUNIOR CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 33,83 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
CAROLINE SILVA CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 33,83 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
CARLOS EDUARDO CARDOSO CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 33,50 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
LUIZA BARBOSA DA SILVA CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 31,50 SUPLENTE
LEILA ELISIANE MARQUES DOS SANTOS PELLIZZER CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 31,33 SUPLENTE
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MARINA ALÉRICO ROSA CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 28,83
LETÍCIA MEDEIROS DUTRA CPF ARTES CÊNICAS AMPLA 27,50
CESAR LUIZ PILATTI CPF CINEMA E AUDIOVISUAL AMPLA 40,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
SEBASTIÃO ANDOZA FERREIRA CPF CINEMA E AUDIOVISUAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANTONIO MARCOS FERREIRA CPF CINEMA E AUDIOVISUAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
VANDER CLEISON COLOMBO CPF CINEMA E AUDIOVISUAL AMPLA 36,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
VITORIA DELAI CPF CINEMA E AUDIOVISUAL AMPLA 33,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ÁDANA GARIGSÃNH BERNARDO CPF ARTESANATO COTA INDÍGENA 46,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
LUCIANA DOS SANTOS BRASIL CPF ARTESANATO COTAS NEGROS 42,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARIA APARECIDA DOS SANTOS BALDIN CPF ARTESANATO AMPLA 40,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARILENE DA SILVA QUEIROZ CPF ARTESANATO AMPLA 39,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
SIMONI REDMANN STRACKE CPF ARTESANATO AMPLA 38,50 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ROGER NIENCK CPF ARTESANATO AMPLA 36,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ROSA TECCKIO CPF ARTESANATO AMPLA 36,67 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
IRIDE LOCATELLI MORESCO NETA CPF ARTESANATO AMPLA 34,67 CONTEMPLADO CN remanejada para AC R$ 10.000,00
MARCO AURELIO COSTA CPF ARTESANATO COTA PcD 31,67 CONTEMPLADO CPcD R$ 10.000,00
ELISETE APARECIDA GOMES CPF ARTESANATO AMPLA 31,67 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
IRTES ROSEMARI TIECKER CARVALHO CPF ARTESANATO AMPLA 31,67 SUPLENTE
GENOINO BRANDALIZE CPF ARTESANATO AMPLA 30,67 SUPLENTE
ADRIELI APARECIDA DANTAS CPF ARTESANATO AMPLA 25,83
SERGIO LEONARDO CORRÊA CPF ARTESANATO AMPLA 25,33
ELISANDRA DVOJASKI FERREIRA CPF ARTESANATO AMPLA 21,00
ROSÂNGELA GÓES CPF ARTESANATO AMPLA 19,67
SILVIA REDMANN STRACKE CPF ARTESANATO AMPLA 15,00
ANDRE LUIS PASSOS CPF ARTESANATO AMPLA 8,67
TAYSMARA CARNEIRO EDOARDO CPF MÚSICA COTAS NEGROS 47,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
GIORDANA GALVAM LUBE CPF MÚSICA AMPLA 42,33 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
FABÍOLA LAUXEN CPF MÚSICA AMPLA 42,00 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ANA CAROLINA NOFFKE CPF MÚSICA AMPLA 40,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MARIA CRISTINA BARCELLOS MEDEIROS CPF MÚSICA COTA PcD 39,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA CPF MÚSICA AMPLA 39,67 CONTEMPLADO AC R$ 10.000,00
MATEUS WILLIAM DA SILVA TONETTE 07480724977 CNPJ MÚSICA AMPLA 39,33 CONTEMPLADO CI remanejada para AC R$ 10.000,00
DENISE MERCER DO AMARAL CPF MÚSICA AMPLA 39,33 SUPLENTE
RONALDO WOLF CPF MÚSICA COTAS NEGROS 39,00 CONTEMPLADO CN R$ 10.000,00
VALTER MAZO DA CRUZ CPF MÚSICA AMPLA 38,33 SUPLENTE
HÉRCULES JOÃO LACOVIC CPF MÚSICA AMPLA 37,50 SUPLENTE
GABRIEL LADEIRA DOS SANTOS CPF MÚSICA COTA PcD 37,00 CONTEMPLADO CPcD R$ 10.000,00
WELLINGTON NARCISO BRECHER CPF MÚSICA AMPLA 36,33 SUPLENTE
GUSTAVO LUIZ ZAGO CPF MÚSICA AMPLA 36,00 SUPLENTE
ANDRÉIA KAREM OLIVEIRA REINERT CPF MÚSICA AMPLA 35,67 SUPLENTE
ELVIS THIAGO MARTINS CLARO CNPJ MÚSICA AMPLA 35,00 SUPLENTE



151 - -
152 - -
153 - -
154 - -
155 - -
156
157 - -
158 - -
159 - -
160 - -
161 - -
162 - -
163 - -
164 - -
165 - -
166 - - -
167 - - -
168 - - -
169 - - -
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180 - -
181 - -
182 - -
183 - -
184 - -
185 - -
186 - -
187 - -
188 - -
189 - -
190 - -
191 - -

LUIS CARLOS NORBIATO JUNIOR CPF MÚSICA AMPLA 35,00 SUPLENTE
ISRAEL MENEZES DOS SANTOS SOBRINHO CPF MÚSICA AMPLA 34,67 SUPLENTE
RENATO LUCIO FRUEHWIRTH CPF MÚSICA AMPLA 34,33 SUPLENTE
LEANDRO DE QUADROS PINTO CPF MÚSICA AMPLA 34,33 SUPLENTE
WILLIAN DA SILVA NICOLAU CPF MÚSICA AMPLA 32,33 SUPLENTE
ALISSON RIQUESLEY SANTOS MEDEIROS CPF MÚSICA COTAS NEGROS 32,33 CONTEMPLADO CN R$ 10.000,00
DJEIMES JULIO MENSCH CPF MÚSICA AMPLA 32,00 SUPLENTE
LUCIANO VERONESE CPF MÚSICA AMPLA 32,00 SUPLENTE
VICTOR HUGO DE SOUZA CPF MÚSICA AMPLA 31,33 SUPLENTE
NEWTON HARUO HANAZUMI CPF MÚSICA AMPLA 31,33 SUPLENTE
LUCAS DA COSTA RODRIGUES CPF MÚSICA AMPLA 31,33 SUPLENTE
JEFERSON DA SILVA VIEIRA CPF MÚSICA AMPLA 30,33 SUPLENTE
CRISTIAN BERING FRÓES CPF MÚSICA AMPLA 30,33 SUPLENTE
DIEGO FELIPE DA SILVA CPF MÚSICA AMPLA 30,33 SUPLENTE
JIMMY TINELLI PORTO CPF MÚSICA AMPLA 30,00 SUPLENTE
LUCAS HENRIQUE PEDROZO RAMOS CPF MÚSICA AMPLA 29,33
ALLOS BARROS DE OLIVEIRA CPF MÚSICA AMPLA 28,00
SAMUEL BUENO DE SOUZA PINTO CPF MÚSICA AMPLA 27,33
FABIANO SILVA DE OLIVEIRA CPF MÚSICA AMPLA 27,00
JOSIANE MARIA MENGISDISKI PIOVEZAN CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 42,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
MARIA LÚCIA SLONGO REBELATO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 42,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
SAMUEL ADIALA PEREIRA PINTO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 41,00 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
MARIA MARGARETE BESING CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 40,67 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
LAURO BORGES DE PAULA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 40,00 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
CLAITON DERLI BIAGGI CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 39,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
DENISE MERCER DO AMARAL CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 39,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
ERALDO JUNIOR ADORNO CARVALHO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 38,67 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
JULIO LECH SARAIVA SZYMANSKI CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 38,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
TAMIRES MILENE BECHER CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 38,33 CONTEMPLADO - R$ 10.000,00
VALTER MAZO DA CRUZ CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 38,33 SUPLENTE
ANTONIO CESAR FERREIRA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 38,00 SUPLENTE
HÉRCULES JOÃO LACOVIC CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 37,50 SUPLENTE
WELLINGTON NARCISO BRECHER CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 36,33 SUPLENTE
GUSTAVO LUIZ ZAGO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 36,00 SUPLENTE
LUCAS MUNIZ DE ALMEIDA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 35,67 SUPLENTE
ANDRÉIA KAREM OLIVEIRA REINERT CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 35,67 SUPLENTE
HELOISA MULLER SANTANA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 35,00 SUPLENTE
ELVIS THIAGO MARTINS CLARO CNPJ MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 35,00 SUPLENTE
LUIS CARLOS NORBIATO JUNIOR CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 35,00 SUPLENTE
WELLINGTON RICARDO SANTOS MATOS CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,67 SUPLENTE
ISRAEL MENEZES DOS SANTOS SOBRINHO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,67 SUPLENTE
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RENATO LUCIO FRUEHWIRTH CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,33 SUPLENTE
LEANDRO DE QUADROS PINTO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,33 SUPLENTE
CAROLINE VESSANI FERREIRA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,00 SUPLENTE
LUCIANE DISSEGNA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 34,00 SUPLENTE
LAURA VERONESE MARCON CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 33,00 SUPLENTE
ANTONIO DALAZEN DOS SANTOS JUNIOR CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,33 SUPLENTE
WILLIAN DA SILVA NICOLAU CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,33 SUPLENTE
LUIGI MAMEDIO FROHLICH CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,00 SUPLENTE
SABRINA VALÉRIA SEEHAGEN CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,00 SUPLENTE
DJEIMES JULIO MENSCH CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,00 SUPLENTE
LUCIANO VERONESE CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 32,00 SUPLENTE
IRTES ROSEMARI TIECKER CARVALHO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,67 SUPLENTE
LUIZA BARBOSA DA SILVA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,50 SUPLENTE
DANIELI MARIA CORBARI CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,33 SUPLENTE
LEILA ELISIANE MARQUES DOS SANTOS PELLIZZER CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,33 SUPLENTE
VICTOR HUGO DE SOUZA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,33 SUPLENTE
NEWTON HARUO HANAZUMI CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,33 SUPLENTE
LUCAS DA COSTA RODRIGUES CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,33 SUPLENTE
BRUNA DOS SANTOS DA LUZ CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 31,00 SUPLENTE
WILLIAN NARCISO BRECHER CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,67 SUPLENTE
GENOINO BRANDALIZE CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,67 SUPLENTE
ADELSON LEMOS 46725962904 CNPJ MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,33 SUPLENTE
JEFERSON DA SILVA VIEIRA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,33 SUPLENTE
CRISTIAN BERING FRÓES CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,33 SUPLENTE
DIEGO FELIPE DA SILVA CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,33 SUPLENTE
JIMMY TINELLI PORTO CPF MAIOR PONTUAÇÃO GERAL AMPLA 30,00 SUPLENTE
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